**DĒCĪFORMIS**, e, adject. decem formas habens. *Interpr. Iren.* 2. *Haer.* 15. 3. « Quia Pieroma ipsorum octiforme et deciforme et duodeciforme est ».

**DĒCŌŌPERĪMENTUM**, i, n. 2. idem quod revelatio, nudatio. *Itala Deut.* 27. 20. (*Vulg.* operimentum).

**DĒCRĒTUS**, us, m. 4. idem ac decretum. *Lib. Pontif. p.* 198. 17. « nisi prius decretus generalis introducatur ».

**DĒCŪRO**, as, are, 1. a. penitus curo. *Greg. M. Epist.* 11. 20.

**DĒDĪCĀTISSĪMĒ**, adv. superl. ex inus. *dedicate*, omni cum veneratione, v. deditione, prorsus deditim. *C. I. L.* II. 2071, ubi tamen lectio « dedicatissimi » præfertur.

**DĒPECTŪBĪLIS**, e, adject., qui facile deficit. *Augustin. Serm.* 362. « Cum portamus istam defectibilem infirmitatem, cui etsi cibus numquam desit... non tamen efficit, ut mors non sit futura ».

**DĒFĒNSĀTOR**, ōris, m. 3. idem ac defensor. *Hieronym.* in *Gal.* 1. 13. « Vastator Ecclesiæ et Judaismi acerrimus defensor ».

**DĒFĪCĪSIO**, is, ère, 3. n. deficere coepi, ignavus fio. *Rufin. Basil. hom.* 5. 5. « Ignavæ mentis desperatione continuo deficiunt ».

**DĒFLĀMMĀTĪO**, ōnis, f. 3. (deflammo), deflammatio morbosa. *Ps. Soran. Quæst. med.* 245. « Cauterismo... incensionem et deflammationem (subjacere dicimus) ».

**DĒFOSSĪO**, ōnis, f. 3. (κατάρυξις) actio defodiendi. *Interpr. Iren.* 4. *Haer.* 22. 1.

**DĒFRĀNGŌ**, is, ère, a. 3. (de et frango) vulgo usurpatum, idem ac defringo. *Placit. de Medic.* 2. 12. et *Gloss.* II. 237. 44. defringo, ἀποκλῶ.

**DĒFŪRO**, is, ère, 3. n. ¶ 1. Furorem remitto. *Heges.* 4. 9. 5. « ubi defurere visi » ¶ 2. Furo. *Hieronym.* in *Gal.* 5. 17. « Contra se invicem defurentes ».

**DĒGLŪBŌ**, as, avi, atum, are, a. 1. idem ac deglubere, ut *Gloss.* II. 41. 24. « deglubat ἐκθέρει »; *Tertull. Pall.* 3. « deglubasse »; *Gloss.* V. 284. 58. « deglobata (= deglubata), decoriata ».

**DĒGRĀDĀTĪO**, ōnis, f. 3. (degrado) actus degradandi v. de gradu dejiciendi, *degradazione*. Occurrit ap. *Augustin.* c. *Cresc. gramm.* 348. et *Greg. M. Epist.* 1. 32.

**DĒGŪLO**, ōnis, m. 3. idem quod gulo. *Augustin. Gramm.* 5. 502. 4.

**DĒHŌNESTAS**, atis, f. 3. idem ac deonestatio, dedecus. *Ps. Acron. Hor. Epist.* 1. 17. 24. *H. et Hilar. Trin.* 11. 16.

**DĒICŌLA**, æ, m. 1. (θεοσεβής) qui Deum colit *Cassiod. c. Ap.* 2. 140. *Mart. Brac. Form. vit.* 1.

**DĒJECTĪBĪLIS**, e, adject. (dejicio), qui dejici potest, dejiciendus. *Interpr. Iren.* 1. *Haer.* 30. 9. « Dejectibile serpens ».

**DĒLĀPĪDŌR**, aris, dep. 1. idem ac delapido. *Prisc.* 8. 24. (*Gramm.* II. 391. 3).